
令和 5年 9月吉日 

滝地区の皆様へ 

  早瀧比咩神社 氏子総代会 

藤原 達夫 

秋大祭のご案内 

 

 仲秋の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素から早瀧比咩神社の運営につきましては格別のご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、恒例の秋大祭を下記の通り執り行いますので、お繰り合わ

せのうえ、ご参拝下さいますようご案内申し上げます。 

なお、昨年同様、壮年部により「お神輿」と「だんじり」の巡行

を行う予定です。壮年部の配布資料を参照してください。 

また恐縮ですが、10 月 8 日(日)午前 8 時からお宮全体掃除を予定

していますのでご協力お願いします。 

記 

秋大祭  ：令和 5年 10月 14日（土）～15日(日) 

祭典日時 ：令和 5年 10月 14日（土）午前 10:00～ 

祭典場所 ：早瀧比咩神社 本殿 

以上 


